
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000

Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .santanadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2018   |     EDIÇÃO N°  1202   |   SANTANA DO ITARARÉ,  quarta-feira 13 de junho de 2018     |      PÁGINA: 1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2018

Encontra-se aberta na Prefeitura Municipal de Santana do Itararé, Estado do
Paraná, o PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2018, TIPO MENOR PREÇO, que
trata da contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
exame de eletrocardiograma com seu respectivo laudo para o Hospital Municipal
de Santana do Itararé - PR, Conforme anexo do edital. O credenciamento dos
representantes das empresas interessadas será no dia 26/06/2018, até as 08:45
horas e a abertura da sessão pública com recebimento dos envelopes com “
proposta de preços”, “documentos de habilitação’’ e abertura de envelopes de
“proposta de preços” dia 26/06/2018, às 09:00 horas. O edital em inteiro teor
estará a disposição dos interessados, de segunda  à sexta-feira das 08:00 horas
às 11:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas, na Praça Frei Mathias de
Gênova, 184, Centro, CEP 84970-000, Município de Santana do Itararé Telefone
(43) 3526 1458 / 3526 1459, ramal 202. O edital será fornecido a partir do dia
14 de junho 2018 no setor de licitações na Prefeitura Municipal.

JOAS FERRAZ MICHETTI
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 017/2017
BASE LEGAL: ART. 57, II DA LEI FEDERAL 8666/93.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: LABORCLIN – LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS S/S
LTDA - ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
REALIZAÇÃO DE 18.000 (DEZOITO MIL) EXAMES LABORATORIAIS.

REFERENTE: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO.

Valor: R$ 237.600,00 (duzentos e trinta e sete mil e seiscentos reais).

Data da Assinatura do Primeiro Termo Aditivo: 13/06/2018.
Data da Vigência do Primeiro Termo Aditivo: 14/06/2019.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 019/2017
BASE LEGAL: ART. 57, II DA LEI FEDERAL 8666/93.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: HOSPITAL E MATERNIDADE PAROLIN LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE HOSPITAL CREDENCIADO PELO SISTEMA
ÚNICO DE SAÚDE PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE MÉDIA E
ALTA COMPLEXIDADE, A PARTIR DO ENCAMINHAMENTO REALIZADO
PELO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA ATENDER A
DEMANDA DA POPULAÇÃO DE NOSSO MUNICÍPIO.

REFERENTE: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO.

Valor: R$ 71.400,00 (setenta e um mil e quatrocentos reais).

Data da Assinatura do Primeiro Termo Aditivo: 13/06/2018.
Data da Vigência do Primeiro Termo Aditivo: 14/06/2019.

D4Sign #bc33bcef-e54a-405a-8072-b2885335dad0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 14 de junho de 2018, 21:38:58

1202-do-13junho2018.pdf
Código do documento #bc33bcef-e54a-405a-8072-b2885335dad0

Assinaturas
Joás Ferraz Michetti
diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br
Assinou

Eventos do documento

14 Jun 2018, 21:38:13
Documento número bc33bcef-e54a-405a-8072-b2885335dad0 criado por JOÁS FERRAZ MICHETTI (Conta
#9205e3bb-ad99-4c21-9ead-a8b633e0af84). Email :diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM:
2018-06-14T21:38:13-03:00

14 Jun 2018, 21:38:34
Lista de assinatura iniciada por JOÁS FERRAZ MICHETTI (Conta #9205e3bb-ad99-4c21-9ead-a8b633e0af84).
Email: diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM: 2018-06-14T21:38:34-03:00

14 Jun 2018, 21:38:41
JOÁS FERRAZ MICHETTI Assinou (Conta #9205e3bb-ad99-4c21-9ead-a8b633e0af84) - Email: diario-
oficial@santanadoitarare.pr.gov.br - IP: 168.0.117.3 (168.0.117.3 porta: 21223) - Documento de identificação
informado: 715.066.169-68 - DATE_ATOM: 2018-06-14T21:38:41-03:00

Hash do documento original
(SHA256):55067afe905a788187a3f79f4d8e6209f73a3c82ba630d129850d7f5babc0a53
(SHA512):249c37e88c4d45b65870f6e1b7a291cc01c6a30ec2318c453ef3f30936b8d5f967016e600b25a5df4abbdbe82419007822b64d3fc1266c119d65255982a2dc02

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		http://www.d4sign.com.br
	2018-06-14T21:38:59-0300
	Brasil
	D4S SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA ME:23691353000180
	D4Sign.com.br: comprovação de autenticidade, não-repudio e integridade do documento.




